

JISH ApS

Ortenvej 81

6800 Varde

CVR-nr. 37419281

Årsrapport 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-02-2017

Flemming Schantz
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

JISH ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JISH ApS Ortenvej 81 6800 Varde
CVR-nr.	37419281
Stiftelsesdato	28-01-2016
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	28-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Niels Ingvard Christensen, Direktør Flemming Schantz, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -22.750, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 541.000, og en egenkapital på kr. 27.250.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.000
Driftsresultat		<u>-9.000</u>
Andre finansielle omkostninger		13.750
Resultat før skat		<u>-22.750</u>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-22.750</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-22.750</u>
Resultatdisponering		<u><u>-22.750</u></u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Goodwill	2	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Grunde og bygninger	3	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Grunde til videresalg		521.830
Varebeholdninger		<u>521.830</u>
Likvide beholdninger		<u>19.170</u>
Omsætningsaktiver		<u>541.000</u>
Aktiver		<u>541.000</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-22.750
Egenkapital	6	<u>27.250</u>
Ansvarlig lånekapital		500.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>500.000</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere		13.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>513.750</u>
Passiver		<u>541.000</u>
Usikkerhed om going concern	8	
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

1. Skat af årets resultat
2. Goodwill
3. Grunde og bygninger
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
6. Egenkapitalopgørelse

Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
-------------------------	-------------------	---------------------	------

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	500.000		
	500.000		

8. Usikkerhed om going concern

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Fordringspant stort 500 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

11. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt

Langfristet gæld der forfalder efter 5 år: 0 kr.

12. Finansielle omkostninger

13. Finansielle indtægter

14. Personaleomkostninger